
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

10.09.2021г. № 181  

   

 

Об утверждении списка 

участников II этапа 

процедуры оценки 

предметных и методических 

компетенций 

педагогических работников 

общеобразовательных 

организаций 

Еманжелинского 

муниципального района   

 

 
 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской 

области от 07.09.2021 года № 01/2313 «Об утверждении списка участников II этапа 

оценки предметных и методических компетенций педагогических работников 

общеобразовательных организаций Челябинской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список участников II этапа оценки предметных и 

методических компетенций педагогических работников Еманжелинского 

муниципального района  

2. Руководителям образовательных организаций (Арнаутова Н.Г., Бочкарева 

Е.Г., Гусев В.М., Жеребцов С.В., Легедь М.В., Соловьева С.В.) обеспечить участие 

педагогических работников в процедуре оценки предметных и методических 

компетенций и направить 21, 23 сентября 2021 года с 10-00 до 14-00 часов в МБОУ 

«СОШ № 11». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                             И.Г. Кондакова 

 

 

 

 

 
Гладских Н.В. 

21970 

Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 6 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

Приказом Управления образования 

От 10.09.2021г. № 181 

 

 

Список участников II этапа оценки предметных и методических компетенций 

педагогических работников Еманжелинского муниципального района 
 

ФИО 
Предмет 

оценивания 
Место работы 

Акименко Любовь Ивановна География МБОУ «СОШ № 9» 

Бабина Светлана Васильевна Математика МБОУ «СОШ № 9» 

Власова Вера Филипповна История МБОУ «СОШ №3» 

Граблина Наталия Федоровна Литература МБОУ «СОШ № 9» 

Дрегер Екатерина Николаевна Физика МБОУ «СОШ № 4» 

Зинова Ольга Григорьевна Литература МБОУ «СОШ № 9» 

Козырева Ирина Николаевна Обществознание МБОУ «СОШ № 9» 

Кофанова Татьяна Васильевна Математика МБОУ «СОШ № 9» 

Кочеватова Лариса Николаевна История МБОУ «СОШ № 9» 

Пиксаева Ирина Анатольевна История МБОУ «СОШ № 11» 

Плаксина Татьяна Сергеевна Литература МБОУ «СОШ №3» 

Прокудина Вера Михайловна Обществознание МБОУ «СОШ №3» 

Самарина Ирина Сергеевна Русский язык МБОУ «СОШ № 14» 

Солдатова Анастасия Анатольевна Литература МБОУ «СОШ № 11» 

Соловьева Светлана Викторовна Русский язык МБОУ «СОШ №3» 

Титаренко Ирина Николаевна Математика МБОУ «СОШ № 11» 

Фомина Светлана Юрьевна Русский язык МБОУ «СОШ № 9» 

Форносова Татьяна Викторовна География МБОУ «СОШ № 11» 

Шестова Лариса Николаевна География МБОУ «СОШ №3» 

Шульгина Ирина Александровна обществознание МБОУ «СОШ №15» 

Шушарина Татьяна Николаевна Физика МБОУ «СОШ № 15» 

Щапина Екатерина Александровна Математика МБОУ «СОШ №3» 

 


		2021-09-29T15:43:38+0500
	Управление образования




